
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

316 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Maio de 2025 • Edição V CCCXXIV

GABINETE DO 
PREFEITO 

. . REDENÇAO DO 1. .. PREFEITURA DE_ 

-~ ~.H'~~-'-!!'ê.~.riqum., 

LOTE Ili - MA 

UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 

UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 

UNO 

UNO 
MT 
MT 

UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
ROL 
ROL 
ROL 
ROL 
UNO 
UNO 
BAR 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 

UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 

40 
60 
20 
10 
16 
16 
16 

196 

60 
60 
60 
60 
60 

70 

64 
960 
500 
64 
52 
24 
60 
60 
60 
60 
20 
20 
20 
20 
40 
40 
40 
16 
14 
16 
14 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
40 
40 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

4 
16 
16 
60 
60 

60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
60 
100 
100 
60 
60 
40 
40 
40 
20 
20 
3-0 
3-0 
3-0 
13-0 
60 
50 

10 ULICO 
QUANT. 

6 
6 
10 
20 
20 
20 

UNO 30 
UNO 30 
UNO 30 
UNO 20 
UND 20 
UNO 20 
UND 20 
UND 20 
UNO 20 
UND 30 
UNO 30 
UNO 30 
UNO 30 
UNO 40 
UNO 40 
UNO 40 
UNO 40 
UNO 100 
UNO 100 
UNO 100 
UNO 100 
UNO 100 
UNO 40 
UNO 40 
UNO 20 
UND 30 
UNO 30 
UNO 30 
UNO 30 
UNO 30 
UNO 100 
UNO 100 
UNO 100 

R 133 23 
R 5488 
RS40,84 

R$ 248 49 
R$ 453 35 
R$185.26 
R$151 07 
R$172 00 
R$15,70 

R$940 
R$23 24 
R$10 84 
R$5,22 

40 LUVA SOLOAVEL 40MM UNO 100 R$ 3,33 R$ 333,00 
41 

LUVA~ 
UNO 100 RS 7,25 R$ 725,00 

42 LWA UNO 100 RS 12,59 RS 1.259,00 
43 REDU UNO 40 R$1 79 RS 71 60 
44 REDU O ESGOTO 75X50MM UNO 40 R$ 9,08 R$ 363,20 
45 REG ESFERA SOLO 20MM UNO 40 R$661 R$ 264.40 
46 REG ESFERA SOLO 25MM UNO 40 R$ 12,71 R$ 506,40 
47 REG ESFERA SOLO 32MM UNO 40 R$19,27 R$ 770,80 
48 REG ESFERA SOLO SOMM UNO 40 RS29 95 RS 1.198 00 
49 REG ESFERA SOLO 60MM UNO 30 RS5228 RS 1.568 40 
50 REG ESFERA SOLO 75MM UNO 20 RS 121,71 RS 2.434,20 
51 REG ESFERA SOLO 85MM UNO 20 R$199,50 R$ 3,990,00 
52 REG ESFERA SOLO 110MM UNO 20 R$ 378 71 R$ 7.574 20 
53 TAMPAP/POC01.1/2" UNO 20 R$98,1 1 RS 1.962,20 
54 TE ESGOTO 40MM UNO 60 RS 198 R$ 11880 
55 TE ESGOTO SOMM UNO 60 R$364 R$ 218 40 
56 TE ESGOTO 75MM UNO 60 R$ 8,87 R$ 532 20 
57 TE ESGOTO 100MM UNO 40 RS 9,00 RS 360,00 
58 TE ESGOTO 150MM UNO 40 R$58,61 RS 2.264.40 
59 TE SOlDAVEL 20MM UNO 100 R$0 72 RS 72 00 
60 TE SOLDAVEL 25MM UNO 100 RS 1 39 RS 139 00 
61 TE SOlDAVEL 32MM UNO 100 R$5 70 R$ 570 00 
62 TE SOlDAVEL 60MM UNO 60 R$ 2438 R$1 ,462 80 
63 TE SOLDAVEL 75MM UNO 30 R$61,46 R$1.643,80 
64 TUBO EDUTOR 1.1/4 UNO 40 RS 112,66 R$4.50640 
65 TUBO EDUTOR 1.1/2 UNO 40 R$131 58 R$5.263 20 
66 TUBO ESGOTO 100MM UNO 30 R$86,31 RS 2.589 30 
67 TUBO ESGOTO 1 SOMM UNO 20 R$176 04 

RS~ 68 TUBO ESGOTO 40MM UNO 60 R$43,91 R$ 
69 TUBO ESGOTO SOMM UNO 60 R$55,11 RS 
70 TUBO 75MM UNO 40 R$ 63,17 R$ 
71 TUBO 1/2 UNO 60 R$ 6253 RS . 
72 TUBOS 20MM UNO 100 R$ 18 09 RS1.Rll900 
73 TUBO SOlDAVEL 25MM UNO 60 R$ 26 44 R$ 1.58640 
74 TUBO SOlDAVEL 32MM UNO 60 R$39,23 R$2.353,80 
75 TUBO SOLDAVEL 40MM UNO 60 R$80.24 RS4.814.40 
76 TUBO SOlDAVEL SOMM UNO 60 R> 11145 R>6.687 00 
11 TUBO SOLDAVEL 60MM UNO 60 RS 150.74 RS9.044 40 
78 TUBO SOLOAVEL 75MM UNO 40 R$ 282 70 RS 11.306 00 
79 TUBO SOLDAVEL 85MM UNO 40 R$ 386 32 R$15.452 80 
80 TUBO SOLDAVEL 110MM UNO 40 R$ 604,65 R$ 24.186,00 

VALOR TOTAL RS 237,117 34 

Autorizo ultimar os procedimentos com vista à assinatura do contrato, com o licitante vencedor e 
determino que a Secretária Municipal de Administração providencie o necessário ao cumprimento desta 
homologação. 

Redenção do Gurguéia-PI, 20 de março de 2025 

Arlei Figueredo Borges 
Prefeito Municipal 

ld:OE28A9F994805B64 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 
Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.94S-OOO, 

Santa FIiomena - PI 
CNPJ - 06.554.240/0001-14 

DECRETO Nº 12, DE 16 DE MAIO DE 2025. 

Convoca a XII Conferência Municipal de Assistência 
Social . 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTA FILOMENA, Estado do Piauí, no uso das suas atribuições 
legais; 

CONSIDERANDO a Lei nº 21 de 06/11/2001 , que dispõe sobre a Política Municipal de Assistência 
Social, Conselho Municipal de Assistência Social e o Fundo Municipal de Assistência Social; 

CONSIDERANDO o Ofício nº 003/2025 da Presidente da Comissão de Organização da XII 
Conferência Municipal de Assistência Social, solicitando a convocação da Conferência, DECRETA: 

!Z!llllJ/à Fica convocada a XII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, a ser 
realizada no dia 09 de junho de 2025. às 07:30 horas. nas dependências da Anexo da Câmara 
Municipal, nesta cidade. 

r.ME A Conferência terá como tema central: "20 anos do SUAS: construção, proteção social e 
resistência." 

r.ME As despesas decorrentes da aplicação deste decreto, correrão por conta da dotação própria 
do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social. 

r.i!nlli Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Fernando Andrade Coelho 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

